
 
 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

«ЧУКОТСКИЙ ОКРУЖНОЙ ПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ» 

 

 

П Р И К А З 

 

 09 января 2023 года             г. Анадырь                     № 01-06/211 
 
Об утверждении расписания занятий  на II полугодие  

по платным образовательным курсам на  2022-2023 учебный год 

 

       На основании Положения «Об оказании платных образовательных услуг», в 

соответствии с Планом работы лицея,     

           

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить расписание занятий по платному образовательному     

    курсу на 2022-2023 учебный год  на II полугодие (Приложение 1). 

2. Методисту Рыловой Н.Н. анализировать занятия по расписанию один раз в       

    неделю. 

3. Преподавателям платных курсов: 

3.1.Своевременно при изменении вносить корректировки в расписание платных 

курсов. 

3.2.При организации   занятий     платных  образовательных курсов    

руководствоваться расписанием платных курсов. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 И. о директора лицея                                                                             ТА Коваленко 

 

 

 

 

  
 

С приказом ознакомлена: 

 

Фамилия Имя Отчество Роспись Дата 

Рылова Н.Н   

Старовойтова А.И   

Омельченко О.А.   

 

 



Приложение 1 

 

 

 

Расписания 

занятий по платным образовательным курсам на  2022-2023 учебный год  

на II полугодие 

 

ЕГЭ 
 

№ 

п/п 

Название 

предмета 

День недели Время проведения/ 

час 

ФИО педагога 

1 Математика 

(профильная) 

вторник 18.30-20.00 Омельченко О.А. 

2 Русский язык среда 18.30-20.00 Старовойтова А.И. 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-01-09T14:45:52+1200
	Коваленко Татьяна Алексеевна




